



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Unik Human Resources P/S

Skovvej 103, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 35 65 41 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Lise Holt Olesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Unik Human Resources P/S Skovvej 103 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 35 65 41 27
	Stiftet: 19. december 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Lise Holt Olesen Marianne Tholin Martin Vilstrup
Direktion	Lise Holt Olesen
Komplementar	Komplementarselskabet Unik HR A/S
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rekruttering og human resources-rådgivning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.100.138 kr. mod 1.285.236 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.324 kr. mod 62.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.100.138	1.285.236
1 Personaleomkostninger	-3.972.173	-1.266.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-9.920</u>	<u>-9.920</u>
Driftsresultat	118.045	8.526
Andre finansielle indtægter	75.159	64.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.880</u>	<u>-10.288</u>
Resultat før skat	173.324	62.444
Årets resultat	<u>173.324</u>	<u>62.444</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>173.324</u>	<u>62.444</u>
Disponeret i alt	<u>173.324</u>	<u>62.444</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.840	29.760
Materielle anlægsaktiver i alt	19.840	29.760
Anlægsaktiver i alt	19.840	29.760
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	190.891	317.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.005.041	1.745.593
Periodeafgrænsningsposter	400	400
Tilgodehavender i alt	5.196.332	2.063.102
Likvide beholdninger	1.100.018	578.778
Omsætningsaktiver i alt	6.296.350	2.641.880
Aktiver i alt	6.316.190	2.671.640



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	173.324	62.444
Egenkapital i alt	673.324	562.444
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.617	78.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	182.004	129.861
Anden gæld	5.278.245	1.901.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.642.866	2.109.196
Gældsforpligtelser i alt	5.642.866	2.109.196
Passiver i alt	6.316.190	2.671.640



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	94.967	594.967
Udloddet udbytte	0	0	-94.967	-94.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	62.444	62.444
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	62.444	562.444
Udloddet udbytte	0	0	-62.444	-62.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	173.324	173.324
	500.000	0	173.324	673.324



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.967.125	1.266.324
Andre omkostninger til social sikring	5.048	466
	<u>3.972.173</u>	<u>1.266.790</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.518	8.575
Andre finansielle omkostninger	9.362	1.713
	<u>19.880</u>	<u>10.288</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	49.600	49.600
Kostpris 31. december	<u>49.600</u>	<u>49.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-19.840	-9.920
Årets afskrivninger	-9.920	-9.920
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-29.760</u>	<u>-19.840</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>19.840</u>	<u>29.760</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	62.444	94.967
Udloddet udbytte	-62.444	-94.967
Udbytte for regnskabsåret	173.324	62.444
	<u>173.324</u>	<u>62.444</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lise Holt Olesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-304658122630
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 12:53:26
Underskrevet med NemID

Lise Holt Olesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-304658122630
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2022 kl.: 13:55:47
Underskrevet med NemID

Marianne Tholin

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-336994530032
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 15:46:33
Underskrevet med NemID

Martin Vilstrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-114613301376
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 09:43:13
Underskrevet med NemID

Brian Hansen

Som Revisor NEM ID
RID: 1268816598454
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2022 kl.: 16:27:19
Underskrevet med NemID

Lise Holt Olesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-304658122630
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 08:43:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: da6965yxpjS247978158